
 

1. Dziś przypada 4 niedziela wielkanocna, nazywana Niedzielą Dobrego Pasterza. Rozpoczyna się Tydzień 

modlitwy o powołania do służby w Kościele.  W naszej parafii gościmy kleryków z seminarium bielsko-żywieckiego, 

którzy razem z nami modlą się za powołanych do służby w Kościele oraz o nowe, liczne i święte powołania kapłańskie 

i zakonne. Dziękujemy za wygłoszone świadectwo w ramach kazania. Obecnie w Seminarium Krakowskim formuje 

się 33 kleryków z naszej diecezji. Pamiętajmy w naszych codziennych modlitwach o przygotowujących się do 

kapłaństwa oraz o tych, którzy są na etapie rozeznawania swojego życiowego powołania. Na godzinę 17.30 

zapraszamy na nabożeństwo o powołania duchowne. Dzisiaj ofiarą do puszki, przed kościołem, wspieramy 

diecezjalne radio „Anioł Beskidów”. 

 

2. W tym tygodniu: 

✓ we wtorek, 23 kwietnia  – uroczystość Świętego Wojciecha, biskupa i męczennika, głównego patrona Polski 

oraz patrona naszej parafii; 

✓ w środę  - o godz. 17.45 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy; 

✓ w czwartek – 25 kwietnia – święto św. Marka, ewangelisty. Po Mszy Świętej porannej procesja wokół kościoła 

z modlitwą o urodzaje. Natomiast po Mszy Świętej wieczornej zapraszamy na „Spotkanie z Katechizmem” 

czyli katechezą dla dorosłych. Po raz kolejny pochylimy się nad wyznaniem naszej wiary i będziemy próbować 

odpowiedzieć na pytanie: co to znaczy wierzyć? 

 

1. W przyszłą niedzielę, 28 kwietnia  będziemy świętować doroczną, zewnętrzną Uroczystość odpustową, ku czci 

naszego Patrona św. Wojciecha BM. Suma odpustowa, z procesją wokół kościoła, będzie sprawowana o godz. 

11.00. W czasie sumy odpustowej będziemy modlić się za ks. Stanisława Kubienia, kapłana pochodzącego z 

Bulowic, który w tym roku przeżywa piękny jubileusz 65-lecia kapłaństwa. Serdecznie zapraszamy na tę uroczystość 

wszystkich parafian i gości. Zapraszamy na sumę naszą orkiestrę, poczty sztandarowe, asystę światła, panie z Koła 

Gospodyń Wiejskich, dzieci i młodzież do feretronów, dziewczynki do sypania kwiatów, chłopców z dzwoneczkami, 

panów do niesienia baldachimu. 

 

2. W związku z planowanym w Bulowicach noclegiem pielgrzymów do Sanktuarium Bożego miłosierdzia w 

Łagiewnikach, dziękujemy wszystkim parafianom, którzy wyrazili chęć przyjęcia pielgrzymów na nocleg. (liczba 

noclegów przewyższa liczbę pielgrzymów      ). Już dzisiaj informujemy, że we wtorek, 30 kwietnia, Msza Święta 

wieczorna będzie o godzinie 17.00, a w środę 1 maja Msza Święta, rano będzie o godz. 7.00. 

 

3. Ogłoszenia społeczne 

✓ W ramach projektu „Czyste Sołectwo” do końca kwietnia, na stadionie LKS w Bulowicach, prowadzona 

jest zbiórka elektrośmieci tzn. lodówek, telewizorów, narzędzi elektrycznych itp. Cały dochód ze zbiórki, 

przeznaczony jest na rozwój dzieci i młodzieży w naszym Klubie Sportowym. Więcej informacji na plakatach. 

✓ Koło Gospodyń Wiejskich zaprasza członkinie i wszystkie panie, na zebranie nadzwyczajne, które odbędzie 

się, w czwartek 25 kwietnia o godz. 17.00, w świetlicy.   

4. Zachęcamy do nabycia i lektury prasy katolickiej. Jest do nabycia magazyn Gościa Niedzielnego pt.: „Historia 

Kościoła” czyli pasjonująca podróż przez dzieje chrześcijaństwa, w cenie 12 zł. W Gościu Niedzielnym możemy 

przeczytać  m.in. o tym jak św. siostra Faustyna modliła się za kapłanów oraz o niedawno powstałym szlaku św. 

Wojciecha. 

NIECH BOŻE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, KTÓRE ZA CHWILĘ 
PRZYJMIEMY, BĘDZIE DLA NAS DROGOWSKAZEM DO 

WIERNEGO PODĄŻANIA ZA JEZUSEM CHRYSTUSEM, KTÓRY 
ZNA NAS WSZYSTKICH I WOŁA KAŻDEGO Z NAS PO IMIENIU. 


